
RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN
REPUBLIC OF CAMEROON

Peace-Work-Fatherland
UNIVERSITÉ DE DSCHANG
UNIVERSITY OF DSCHANG

Scholae Thesaurus Dschangensis Ibi Cordum

BP 96, Dschang (Cameroun)-Tel/Fax:(237) 233 45 13 81
Website: www.univ-dschang.org

E-mail: udsrectorat@univ-dschang.org

FACULTÉ DES SCIENCES
FACULTY OF SCIENCE

Décanat
The Deans' Office

BP 67 Dschang, (Cameroun)
Tél/Fax : (237) 243 69 15 00 /

E-mail: faculte.sciences@univ-dschang.org

Année  Académique: 2021/2022
Département  Académique: CHIMIE
Cursus : Licence
Domaine : Sciences et Technologie
Semestre LMD: 5

Mention : Chimie
Spécialité: Chimie
Parcours : Chimie-Biologie
Option : Chimie-Biologie

PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 5]

SESSION DE :

#NMATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT CHM322/6 CHM311/6 CHB311/6 CHB321/6 CHB331/3 CHM361A/3 CHM361F/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

        CHM321SESS. MOY.
UE CHM311SESS. MOY.

UE CHB311SESS. MOY.
UE CHB321SESS. MOY.

UE CHB331SESS. MOY.
UE CHM361ASESS. MOY.

UE CHM361FSESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
19SCI1478

ATCHOUNKEU YONKEU
Ousmanou Mispah F 12.27 Fev22 12.2710.32 Fev22 10.3210.50 R/Fev2210.5011.00 Fev22 11 16.05 R/Fev2216.05 / / R 13.55 Fev2213.5511.78 30

2 CM-UDS-
19SCI0189 AWUNGAFAC MIRIAM ACHIANGIA F 11.80 Fev22 11.8010.88 Fev22 10.8811.51 R/Fev2211.5112.43 R/Fev2212.4313.70 R/Fev2213.70 / / R 12.75 Fev2212.7511.97 30

3 CM-UDS-
19SCI1591

DJOUFACK TEMGOUA Lynane
Dolores F 12.30 Fev22 12.3011.05 Fev22 11.0511.41 Fev22 11.4112.02 Fev22 12.0218.85 Fev22 18.8511.60 Fev22 11.60 / / R 12.4 30

4 CM-UDS-
19SCI0359 DOMKAM KAMDEM VANESSA F 13.00 Fev22 13 11.75 R/Fev2211.7512.16 R/Fev2212.1611.27 R/Fev2211.2713.90 Fev22 13.9011.10 R/Fev2211.10 / / R 12.14 30

5 CM-UDS-
19SCI0435 EWANDJO EKANGO Nina Tatiana F 15.18 Fev22 15.1813.62 Fev22 13.6211.34 Fev22 11.3415.15 Fev22 15.1518.55 Fev22 18.5517.50 Fev22 17.50 / / R 14.66 30

6 CM-UDS-
18SCI0471 FOFOU GOUANAT ROMUALD M 12.68 Fev22 12.6810.40 Fev22 10.4010.21 R/Fev2210.2112.68 Fev22 12.6810.55 R/Fev2210.5512.80 Fev22 12.80 / / R 11.53 30

7 CM-UDS-
19SCI1698

FONKE LEMOFOUET ARMEL
JULIO M 13.23 Fev22 13.2310.35 Fev23 10.3510.61 Fev22 10.6114.18 R/Fev2314.1813.20 Fev22 13.2010.00 R/Fev23 10 / / R 11.99 30

8 CM-UDS-
17SCI1962

FOSSO NZONTEU RONALD
DAMIN M 11.00 Fev21 11 11.20 Fev21 11.2010.86 Fev22 10.8611.90 Fev22 11.9011.05 Fev21 11.0510.95 R/Fev2110.95 / / R 11.19 30

9 CM-UDS-
19SCI0590

KAPCHE FOTSO ANNICK
BLONDELLE F 14.20 Fev22 14.2012.20 Fev22 12.2013.35 Fev22 13.3515.35 Fev22 15.3518.20 Fev22 18.2011.55 Fev22 11.55 / / R 14 30

10 CM-UDS-
19SCI0599

KEFOSSANG AZONSOP GUINI
BRIO M 12.77 Fev22 12.7711.12 Fev22 11.1211.68 R/Fev2211.6812.62 Fev22 12.6210.70 Fev22 10.7010.15 Fev22 10.15 / / R 11.72 30

11 CM-UDS-
18SCI2157 KEMBIE MAMIAFFO Rachel Karima F 12.05 Fev22 12.0510.00 R/Fev22 10 10.75 R/Fev2210.7510.00 R/Fev22 10 13.25 R/Fev2213.2512.40 Fev22 12.40 / / R 11.13 30

12 CM-UDS-
18SCI2158 KEMBOU FOPA LEA DARYLE F 10.65 Fev21 10.6511.32 R/Fev2111.3211.71 Fev22 11.7111.89 Fev21 11.8911.70 Fev21 11.7011.60 Fev22 11.60 / / R 11.44 30

13 CM-UDS-
19SCI0732 MAGNE TENE ESTELLE JESSICA F 10.85 Fev22 10.8512.10 R/Fev2212.1010.48 Fev22 10.4810.12 Fev22 10.1212.65 R/Fev2212.6511.75 Fev22 11.75 / / R 11.15 30

14 CM-UDS-
19SCI1902 MAKAM TEGANG HORELLE F 12.18 R/Fev2212.1811.52 Fev23 11.5212.77 Fev23 12.7712.57 Fev22 12.5710.00 Fev22 10 10.65 Fev23 10.65 / / R 11.87 30

15 CM-UDS-
18SCI0615

MBOUKOUE EMENI MINETTE
MABELLE F 11.43 R/Fev2211.4310.00 R/Fev22 10 10.55 R/Fev2210.5510.60 Fev22 10.6010.00 R/Fev22 10 10.70 Fev22 10.70 / / R 10.59 30

16 CM-UDS-
19SCI0811 MEFIRE ASKANDEROU BONICO M 10.45 R/Fev2310.4510.00 R/Fev23 10 10.15 Fev23 10.1510.15 Fev22 10.1510.15 R/Fev2210.1514.20 Fev22 14.20 / / R 10.59 30

17 CM-UDS-
17SCI1177

MEKONTCHOU CHEWA
PIERRETTE ARMELLE PACHOUEL F 10.40 Fev21 10.4010.43 R/Fev2110.4310.79 R/Fev2210.7912.00 Fev22 12 12.70 Fev21 12.7011.90 R/Fev2111.90 / / R 11.18 30

18 CM-UDS-
18SCI1232 METOKWA NZAHA YVAN CARLOS M 11.85 Fev21 11.8512.75 R/Fev2112.7511.68 R/Fev2211.6811.59 R/Fev2111.5912.35 Fev21 12.3510.00 R/Fev22 10 / / R 11.81 30



19 CM-UDS-
17SCI2683 MEZILE TIEDZE MALDINI CENDRA F 11.90 Fev22 11.9011.85 Fev21 11.8510.26 R/Fev2210.2611.27 Fev22 11.2715.40 Fev21 15.4011.30 R/Fev2211.30 / / R 11.73 30

20 CM-UDS-
19SCI1975 MOUCHIE FANKO SIDOINE-LEA F 14.90 Fev22 14.9012.45 Fev22 12.4512.01 Fev22 12.0112.43 Fev22 12.4315.30 Fev22 15.3012.15 Fev22 12.15 / / R 13.1 30

21 CM-UDS-
17SCI1242

NANA MOUGANG NTCHANTCHOU
KADRELE BRENDA F 12.05 Fev22 12.0511.23 R/Fev2211.2311.66 R/Fev2211.6611.60 Fev22 11.6012.30 Fev22 12.3012.80 Fev22 12.80 / / R 11.82 30

22 CM-UDS-
19SCI0941

NGNINTEDEM SONFACK LINDA
GAELLE F 10.48 Fev22 10.4810.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 13.02 Fev22 13.0211.70 Fev22 11.7012.35 Fev22 12.35 / / R 11.11 30

23 CM-UDS-
17SCI1360 NIGANG MURIELE SYNTHIA F 12.30 Fev21 12.3011.07 R/Fev2111.0711.95 R/Fev2211.9513.12 Fev22 13.1211.20 Fev21 11.2010.00 R/Fev22 10 / / R 11.81 30

24 CM-UDS-
19SCI2103 NKAM NOUMSI IVAN DIMITRI F 12.62 Fev22 12.6211.27 R/Fev2211.2714.88 R/Fev2214.8812.25 Fev22 12.2515.05 R/Fev2215.0511.00 Fev22 11 / / R 12.81 30

25 CM-UDS-
18SCI1873 NONJI ELAT MAURELLE F 12.15 Fev22 12.1511.43 Fev22 11.4313.19 Fev22 13.1911.38 Fev22 11.3815.60 Fev22 15.60 / / R 12.20 Fev2212.2012.41 30

26 CM-UDS-
14SCI0726 ONDOA TENGRU Jeannot M 10.05 R/Fev2210.0510.27 R/Fev2210.2711.61 R/Fev2211.6111.90 R/Fev2211.9014.20 R/Fev2214.2014.45 Fev22 14.45 / / R 11.63 30

27 CM-UDS-
18SCI1391 POKEM TCHINDA Junior Lavoisier M 10.85 R/Fev2210.8510.55 Fev22 10.5510.16 R/Fev2210.1610.90 Fev22 10.9013.35 Fev22 13.3512.15 Fev22 12.15 / / R 11.04 30

28 CM-UDS-
16SCI0824

TACHE DJINGANG DESCATE
SAFFAREL M 11.32 Fev21 11.3212.95 Fev22 12.9511.90 R/Fev2211.9012.23 Fev22 12.2312.90 Fev21 12.9011.85 Fev22 11.85 / / R 12.16 30

29 CM-UDS-
17SCI1582

TCHAFFI PANGOP JESSIE
HOWARD F 10.85 Fev21 10.8510.62 R/Fev2110.6210.00 R/Fev22 10 11.68 Fev22 11.6814.25 Fev21 14.2513.60 Fev21 13.60 / / R 11.42 30

30 CM-UDS-
19SCI1243 TCHINDA SONKENG INES FLEUR F 12.52 Fev22 12.5211.68 R/Fev2211.6811.35 Fev22 11.3511.38 Fev22 11.3810.35 Fev22 10.3511.95 R/Fev2211.95 / / R 11.62 30

31 CM-UDS-
19SCI2274 TCHOKNOBA TCHAKFIENE M 10.25 R/Fev2110.2510.38 R/Fev2010.3811.90 R/Fev2011.9010.00 R/Fev21 10 10.55 Fev20 10.5511.70 R/Fev2011.70 / / R 10.73 30

32 CM-UDS-
18SCI1955 TEKAM CHAHO GRACE MANUELA F 10.90 Fev22 10.9010.50 Fev22 10.5012.04 Fev22 12.0412.43 Fev22 12.4311.40 Fev22 11.4014.45 Fev22 14.45 / / R 11.76 30

33 CM-UDS-
18SCI2626

TEUZIN DJIDJOU WINNY
VALDAISE F 14.12 Fev22 14.1211.18 R/Fev2211.1811.24 Fev22 11.2411.93 R/Fev2211.9311.20 Fev22 11.2014.35 Fev22 14.35 / / R 12.25 30

34 CM-UDS-
18SCI1508 TONIA TODA Nesline Floriane F 11.38 R/Fev2211.3810.00 R/Fev22 10 11.91 Fev22 11.9110.00 R/Fev22 10 13.20 R/Fev2213.2012.30 Fev22 12.30 / / R 11.21 30

35 CM-UDS-
17SCI1695 TSAFACK CHARLY ROMAIN M 11.48 Fev23 11.4810.20 Fev23 10.2013.52 R/Fev2313.5210.27 R/Fev2210.2713.25 R/Fev2213.2513.35 Fev22 13.35 / / R 11.75 30

36 CM-UDS-
18SCI2466

TSAFACK NZOLEKO MAFFO
Monique F 13.55 Fev22 13.5513.12 R/Fev2213.1211.31 Fev22 11.3110.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.45 Fev22 12.45 / / R 11.84 30

37 CM-UDS-
18SCI3101

TSOPMO DADJEU ELVIRA
CAMILLE F 12.10 Fev22 12.1011.00 Fev22 11 11.05 Fev22 11.0514.15 Fev22 14.1511.35 Fev22 11.3510.95 R/Fev2210.95 / / R 11.89 30

38 CM-UDS-
19SCI2351 WAMBA TIWA Hector Franck M 11.68 R/Fev2211.6810.00 R/Fev22 10 10.20 R/Fev2210.2010.85 Fev22 10.8511.30 R/Fev2211.3013.60 Fev22 13.60 / / R 11.04 30

39 CM-UDS-
18SCI0850

ZEMFACK TSAGUE JUSTINE
NADINE F 12.48 Fev22 12.4810.68 R/Fev2210.6812.09 Fev22 12.0912.57 Fev22 12.5714.80 Fev22 14.8012.10 R/Fev2212.10 / / R 12.25 30

Legende
CHM321=> Chimie inorganique A / 6 Credits / Obligatoire CHM311=> Chimie organique A / 6 Credits / Obligatoire
CHB311=> Enzymologie et métabolisme / 6 Credits / Obligatoire CHB321=> Méthodes expérimentales en biologie I / 6 Credits / Obligatoire
CHB331=> Physiologie / 3 Credits / Obligatoire CHM361f=> Français Scientifique III / 3 Credits / Obligatoire
CHM361a=> Anglais Scientifique III / 3 Credits / Obligatoire


